
 

 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

администрации Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

с.Дивное 
15 марта 2023 г.                                                                                           № 140-п 
 
 
 
О внесении изменений в Порядок осуществления закупок малого объема для 
обеспечения муниципальных нужд Апанасенковского муниципального окру-
га Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации 
Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 22 марта 
2022 г. № 181-п 
 
 

В соответствии с пунктами 4 и 5 части 1 статьи 93 Федерального закона 

от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок то-

варов, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд», в целях осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края, осуществляемых у единственного поставщика (подрядчика, 

исполнителя), администрация Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Порядок осуществления закупок малого объема для обес-

печения муниципальных нужд Апанасенковского муниципального округа 

Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Апа-

насенковского муниципального округа Ставропольского края от 22 марта 

2022 г. № 181-п «Об утверждении Порядка осуществления закупок малого 

объема для обеспечения муниципальных нужд Апанасенковского муници-

пального округа Ставропольского края», следующие изменения: 

1.1. Подпункт 4 пункта 1.1 изложить в следующей редакции: 

«4) закупки услуг по техническому обслуживанию автотранспортных 

средств, находящихся на гарантийном обслуживании, у официального дилера 

и обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев 

транспортных средств;». 

 



2 

 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального окру-

га Ставропольского края Петровского А.А. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования 

в Муниципальном казенном учреждении культуры «Апанасенковская меж-

поселенческая центральная библиотека». 
 
 
 
Исполняющий обязанности 
главы Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края, 
первый заместитель главы 
администрации Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                         А.И.Андрега 
 


